
ш
Правительство Хабаровского края

КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА 
ПРИКАЗ

P S  /<?■ Л 4 &  №  -///^/7
г. Хабаровск

Об организации и проведении 2ft декабря 2021 г. аукциона на право 
заключения договоров купли-продажи лесных насаждений для 
обеспечения муниципальных нужд

В соответствии со статьями 78 и 80 Лесного кодекса Российской 
Федерации, Законом Хабаровского края от 24 июня 2009 г. № 250 "О 
реализации отдельных полномочий Хабаровского края в области лесных 
отношений", постановлением Правительства Хабаровского края от 
18 июля 2007 г. № 144-пр "О принятии решений и заключении договоров по 
вопросам природопользования", Положением о комитете лесного хозяйства 
Правительства Хабаровского края, утвержденным постановлением
Правительства Хабаровского края от 21 апреля 2020 г, № 162-пр, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выставить лесные насаждения на аукцион на право заключения
договоров купли-продажи лесных насаждений для обеспечения
муниципальных нужд (далее также - Аукцион), установив начальную цену, 
сумму задатка и шаг аукциона, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить дату проведения Аукциона -  28 декабря 2021 г. 
10.00 часов. Аукцион проводится в электронной форме на электронной 
площадке РТС-тендер.

3. Отделу организации использования лесов и администрирования 
платежей в срок до 07 декабря 2021 г. разместить извещение о проведении 
аукциона и аукционную документацию на официальном сайте Российской 
Федерации для размещения информации о проведении торгов в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", установив срок 
окончания приёма заявок 24 декабря 2021 г. 11 часов 00 минут.

И.о. председателя комитета М.В. Гулько

ул 000906



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу комитета лесного хозяйства 

Правительства Хабаровского края
от е?3. SJ № /Я$&/7

Участки лесных насаждений для выставления на аукцион на право 
заключения договоров купли-продажи лесных насаждений

№
п/п

Л есн и ч ество , у ч астк о в о е  
л есн и ч еств о , квартал , 

д е л я н а

П о р о д н ы й  со став / 
к атего р и я  л ес о в / 
к атего р и я  р у б к и / 

ф о р м а  рубки

П л о ­
щ адь 

у ч аст ­
ка, га

О б ъ ем
(ли к ви д ),

кбм.

П р о ц ен т
вы х о д а

д ел о в о й
(кб м .)

Ц ен а  за  
1 кбм ., 

руб.

Н ачальная
цена

аукционной
единицы ,

руб.

С у м м а
задатка ,

руб.

Ш аг  
а у к ц и ­

она, руб.

Заяви ч ел ь Ц ел ев о е  и с п о л ь зо в а н и е  д р ев еси н ы

1 2 3 4 5 6 7 8 11 12 13 14

1 К и зи н ск о е  лесн и ч ество , 
Б у л ави н ско е  у ч астк о в о е  

л есн и ч еств о , квартал  № 1 6 , 
вы дел  №  34 , 4 6 , л ес о с ек а  №  

1, д е л я н а  №  1

1О Л +Е+П
эк с п л у а та ц и о н н ы е/ 

р у б к а  сп елы х , 
п ер есто й н ы х  
н асаж д ен и й / 

с п л о ш н ая

4,8 9 3 0 1 6 (1 5 3 ) 41 ,5 2 3 8 6 1 3 ,2 0 3 8 6 1 3 ,2 0 1930 ,66 А д м и н и с т ­
рац и я

м у н и ц и ­
п ал ьн о го

р а й о н а

З а го т о в к а  д р е в е с и н ы  д л я  о б есп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ьн ы х  н у ж д  сел ьско го  

п о сел ен и я  "село  Б улава" У л ьч ск о го  
м у н и ц и п а л ьн о го  р а й о н а  д л я  целей  

р е м о н та  и о т о п л ен и я  зд ан и й , стр о ен и й  
и со о р у ж ен и й , н а х о д я щ и х с я  на б ал ан се  

у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 
ф и н ан си р у е м ы х  з а  с ч е т  сред ств  

с о о тв е тс тв у ю щ его  б ю д ж ета , в о б ъ ём е  
9 3 0  куб .м .

2 Б ы стр и н ск о е  лесн и ч ество , 
С у х а н о в ск о е  у ч а с тк о в о е  

л есн и ч еств о , квартал  
№  3 39 , вы дел  №  13, 17, 

л со с е к а  №  7, д е л я н а  №  7

6 Л ц 4 Е + Б б  
эк с п л у а та ц и о н н ы е/ 

р у б ка  сп елы х , 
п ер есто й н ы х  
н асаж д ен и й / 

сп л о ш н ая

12 1440 0 6 ,44 9 2 6 8 ,2 0 9 2 6 8 ,2 0 463 ,41 А д м и н и с т ­
р ац и я

м у н и ц и ­
п ал ьн о го

р а й о н а

З а го т о в к а  д р е в е с и н ы  д л я  об есп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ьн ы х  н у ж д  п о сел ка  

Ц и м м е р м а н о в к а  У л ьч ск о го  
м у н и ц и п а л ьн о го  р а й о н а  д л я  целей  

р е м о н та  и о т о п л ен и я  зд ан и й , с тр о ен и й  
и с о о р у ж е н и й , н а х о д я щ и х с я  на б ал ан се  

у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 
ф и н ан си р у е м ы х  з а  с ч е т  средств  

с о о тв е тс тв у ю щ его  б ю д ж ета , в о б ъ ём е  
1440 куб .м .



1 2 3 4 5 6 7 8 11 12 13 14

3 К и зи н ское  л есн и ч еств о , 
К и зи н ско е  у ч а с тк о в о е  

лесн и ч ество , к вар тал  № 99 , 
вы дел №  22 , л е с о с е к а  №  1 , 

д е л я н а  №  1

Ю Л /
эк с п л у а та ц и о н н ы е/ 

р у б к а  сп ел ы х , 
п ер есто й н ы х  
н а са ж д е н и й / 

сп л о ш н ая

17 2923 1 4 (4 1 6 ) 25 ,9 9 7 5 9 6 5 ,5 0 7 5 9 6 5 ,5 0 3 7 9 8 ,2 7 А д м и н и ст ­
рация

м у н и ц и ­
п ал ьн о го

р ай о н а

З а го т о в к а  д р е в ес и н ы  д л я  об есп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ьн ы х  н у ж д  Д е -К ас т р и н с к о го  

с е л ь с к о го  п о сел ен и я  У л ьч ск о го  
м у н и ц и п а л ьн о го  р а й о н а  д ля  ц елей  

р е м о н та  и о т о п л ен и я  зд ан и й , стр о ен и й  
и со о р у ж е н и й , н ах о д я щ и х ся  на  б ал ан се  

у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 
ф и н ан си р у е м ы х  за  сч ет  ср ед ств  

с о о тв е тс тв у ю щ его  бю д ж ета , в о б ъ ём е  
2 923  куб.м .

4 К и зи н ское  л есн и ч еств о , 
М ар и и н ск о е  у ч а с тк о в о е  

лесн и чество , к вар тал  № 1 0 7 , 
вы дел №  19, 25 , л ес о с ек а  №  

1, д е л я н а  №  4

7 Л 1 Е 1 Б 1 П / 
эк с п л у а та ц и о н н ы е/ 

р у б к а  сп ел ы х , 
п е р ес т о й н ы х  
н а са ж д е н и й / 

сп л о ш н ая

8,1 992 8 (92) 22 ,55 2 2 3 6 9 ,7 0 2 2 3 6 9 ,7 0 1118,48 А д м и н и с т ­
рация

м у н и ц и ­
п альн ого

р ай о н а

З а го т о в к а  д р е в е с и н ы  д л я  об есп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ьн ы х  н у ж д  сел ьск о го  

п о сел ен я  "С ело  С о ф и й ск "  У л ьч ск о го  
м у н и ц и п а л ьн о го  р а й о н а  д л я  ц елей  

р е м о н та  и о т о п л ен и я  зд ан и й , с тр о е н и й  
и с о о р у ж е н и й , н а х о д я щ и х с я  на б ал ан се  

у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 
ф и н ан си р у е м ы х  з а  с ч е т  ср ед ств  

со о тв е тс тв у ю щ его  б ю д ж ета , в о б ъ ём е  

9 9 2  куб .м .

5 И н н о к ен тьев ско е  
лесн и ч ество , М а н о м и н ск о е  

участк о во е  л есн и ч еств о , 
квартал №  117, вы д ел  №  7, 
лесо сек а  № 2 2 , д е л я н а  № 2 2

З П 2 Е 2 Л п 1 Б ж 1 К 1 Д
+ Я ,К л /

эк с п л у а та ц и о н н ы е/ 
р у б к а  сп ел ы х , 
п е р ес т о й н ы х  
н а са ж д е н и й / 
в ы б о р о ч н ая

47 976 3 (32) 8 ,86 8 6 4 6 ,5 8 6 4 6 ,5 0 4 3 2 ,3 2 А д м и н и с т ­
рация

м у н и ц и ­

п альн ого
р ай о н а

З а го т о в к а  д р е в е с и н ы  д л я  о б есп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ьн ы х  н у ж д  Н ан ай ско го  
м у н и ц и п а л ьн о го  р а й о н а  д л я  ц елей  

р е м о н та  и о т о п л ен и я  зд ан и й , стр о е н и й  
и с о о р у ж е н и й , н а х о д я щ и х с я  на б ал ан се  

у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 
ф и н ан си р у е м ы х  з а  с ч е т  ср ед ств  

со о тв е тс тв у ю щ его  б ю д ж ета , в о б ъ ём е  
9 7 6  куб.м .

6 И н н о к ен тьев ско е  
лесн и чество , М ан о м и н ск о е  

участк о во е  л есн и ч еств о , 
квартал  № 1 1 7 , 

вы дел №  14, л ес о с ек а  
№  26, д е л я н а  №  26

3 П 2 Е 2 Б ж  1К 1 Л п + Д  
+ Я с+ К л /

эксп  л у атац и о  и н ы е / 
р у б к а  сп ел ы х , 
п е р ес т о й н ы х  
н а са ж д е н и й / 
в ы б о р о ч н ая

14 530 2 3 (1 2 3 ) 25 ,0 6 13284 ,40 13284 ,40 664 ,2 2 А д м и н и с т ­
р ац и я

м у н и ц и ­
п альн ого

р а й о н а

З а го т о в к а  д р е в е с и н ы  д л я  о б есп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ьн ы х  н уж д  Н ан ай ско го  
м у н и ц и п а л ьн о го  р а й о н а  д л я  ц елей  

р е м о н та  и о т о п л ен и я  зд ан и й , с тр о е н и й  
и со о р у ж ен и й , н а х о д я щ и х с я  н а  б ал ан се  

у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 
ф и н ан си р у е м ы х  з а  с ч е т  с р ед ств  

с о о тв е тс тв у ю щ его  бю д ж ета , в о б ъ ём е  
5 3 0  куб .м .

2



1 2 3 4 5 6 . 7 8 11 12 13 14

7 И н н о к ен тьев ско е  
лесн и ч ество , М ан о м и н ск о е  

у ч астк о в о е  л есн и ч еств о , 
квартал  №  117, 

вы дел  №  13, л ес о с ек а  
№  24 , д е л я н а  №  24

З П 2 Е 2 Б ж 1 К 1 Л п + Д
+ Я с+ К л /

эк с п л у а та ц и о н н ы е/ 
р у б к а  спелы х, 
п ер есто й н ы х  
н асаж д ен и й / 
в ы б о р о ч н ая

22,5 863 11(96) 14,13 12192 ,30 12192,30 609,61 А д м и н и с т ­
рация

м у н и ц и ­
п альн ого

р ай о н а

З а го т о в к а  д р е в ес и н ы  д л я  о б е сп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ьн ы х  нуж д  Н а н а й с к о го  
м у н и ц и п а л ьн о го  р а й о н а  д л я  ц елей  

р е м о н т а  и о т о п л ен и я  зд ан и й , с тр о е н и й  
и со о р у ж е н и й , н ах о д я щ и х ся  на б а л ан се  

у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 
ф и н ан си р у е м ы х  за  с ч е т  с р ед с т в  

с о о тв е тс тв у ю щ ег о  б ю д ж е та , в о б ъ ём е  
8 63куб .м .

8 И н н о к ен тьев ско е  
л есн и ч ество , М а н о м и н ск о е  

у ч астк о в о е  л есн и ч еств о , 
квартал  №  117, 

вы дел №  12, л ес о с ек а  
№  25 , д е л я н а  №  25

З П 2 Е 1 К 1 Б ж 1  Д 1 Я +  
Б б/

эк сп л у а та ц и о н н ы е/ 
р у б к а  спелы х , 
п ер есто й н ы х  
н асаж д ен и й / 
в ы б о р о ч н ая

13 491 2 3 (1 1 2 ) 21 ,1 5 1 0 383 ,90 10383,90 519 ,1 9 А д м и н и ст ­
р ац и я

м у н и ц и ­
п ал ьн о го

р ай о н а

З а г о т о в к а  д р е в ес и н ы  д л я  о б е сп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ьн ы х  н уж д  Н а н а й с к о го  
м у н и ц и п а л ьн о го  р а й о н а  д л я  ц елей  

р е м о н т а  и о т о п л ен и я  зд ан и й , стр о ен и й  
и с о о р у ж е н и й , н ах о д я щ и х ся  н а  б а л ан се  

у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 
ф и н ан си р у е м ы х  з а  с ч е т  с р ед с тв  

с о о тв е тс тв у ю щ е г о  б ю д ж ета , в о б ъ ём е  
49 1 к у б .м .

9 О х о тск о е  л есн и ч еств о , 
О х о тск о е  у ч астк о в о е  (ч асть  

1) лесн и ч ество , квартал  
№ 89 , вы дел  №  63 , л ес о с ек а  

№  8, д е л я н а  №  8

Ю Л/
эк сп л у а та ц и о н н ы е/ 

р у б к а  сп елы х , 
п ер есто й н ы х  
н асаж д ен и й / 

сп л о ш н ая

14 2 0 0 0 4 0 (8 0 0 ) 5 3 ,1 4 1 0 6 2 8 6 ,2 0 106286 ,20 5314,31 А д м и н и ст ­
рация

м у н и ц и ­
п альн ого

р ай о н а

З а го т о в к а  д р е в е с и н ы  д л я  о б е сп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ьн ы х  н уж д  н асел ен и я  

О х о т с к о г о  м у н и ц и п а л ьн о го  р а й о н а  д л я  
ц елей  р е м о н т а  и о т о п л ен и я  зд ан и й , 

с тр о е н и й  и с о о р у ж е н и й , н ах о д я щ и х ся  
н а  б а л ан се  у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 

ф и н а н с и р у е м ы х  за  с ч е т  ср ед ств  
с о о тв е тс тв у ю щ ег о  б ю д ж е та , в о б ъ ём е  

2 0 0 0 к у б .м .

10 А ян ско е  л есн и ч еств о , 
А и м ск о е  у ч а с тк о в о е  

лесн и ч ество , к вар тал  № 6 5 , 
вы дел №  26  л ес о с ек а  № 1 , 

д е л я н а  № 1

Ю Л/
эк сп л у а та ц и о н н ы е/ 

р у б к а  спелы х , 
п ер есто й н ы х  
н асаж д ен и й / 

сп л о ш н ая

5 ,68 740 0 6 ,4 0 4 7 3 6 ,0 0 47 3 6 ,0 0 23 6 ,8 0 А д м и н и ст ­
рация

м у н и ц и ­
п альн ого

р ай о н а

З а г о т о в к а  д р е в е с и н ы  д л я  о б есп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д  п о сел ен и й  А ян о - 
М а й с к о го  м у н и ц и п а л ьн о го  р а й о н а  д л я  

ц ел ей  р е м о н т а  и о т о п л ен и я  зд ан и й , 
с т р о е н и й  и с о о р у ж е н и й , н а х о д ящ и х ся  
на  б а л ан се  у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 

ф и н ан си р у е м ы х  з а  с ч е т  ср ед ств  
с о о тв е тс тв у ю щ е г о  б ю д ж ета , в о б ъ ём е  

74 0  куб .м .

3



1 2 3 4 5 6 7 8 И 12 13 14

11 А я н ск о е  л есн и ч еств о , 
А и м ск о е  у ч астк о в о е  

л есн и ч еств о , квартал  № 2 8 8 , 
вы дел  №  25 л ес о с ек а  № 1, 

д е л я н а  №  1

Ю Л /
эк с п л у а та ц и о н н ы е/ 

р у б к а  сп елы х , 
п ер есто й н ы х  
н а са ж д е н и й / 

сп л о ш н ая

3 ,22 230 4 8 (1 1 1 ) 72,73 16727 ,10 16727 ,10 836 ,35 А д м и н и ст ­
рация

м ун и ц и ­
пальн ого

р ай о н а

З а го т о в к а  д р е в е с и н ы  д л я  о б е сп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ьн ы х  н у ж д  п о сел ен и й  А ян о - 
М а й с к о го  м у н и ц и п а л ьн о го  р а й о н а  д л я  

ц елей  р е м о н та  и о т о п л ен и я  зд ан и й , 
с тр о е н и й  и с о о р у ж ен и й , н а х о д ящ и х ся  
на  б ал ан се  у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 

ф и н ан си р у е м ы х  за  сч ет  ср ед ств  
со о тв е тс тв у ю щ его  б ю д ж ета , в о б ъ ём е  

2 3 0 к у б .м .

12 А я н ск о е  лесн и ч ество , 
Н ел ьк ан ск о е  

(ч .2 )у ч а стк о в о е  
л есн и ч еств о , квартал  № 1 2 6 , 

вы дел  №  4 0  л ес о с ек а  № 1, 
д е л я н а  №  1

8 Л 2 С /
эк сп л у а та ц и о н н ы е/ 

р у б к а  сп елы х , 
п ер есто й н ы х  
н асаж д ен и й / 

сп л о ш н ая

14,28 1297 2 8 (3 6 8 ) 52 ,99 6 8 7 3 0 ,7 0 6 8 7 3 0 ,7 0 3 4 3 6 ,53 А д м и н и с т ­
рация

м у н и ц и ­
п ал ьн о го

р а й о н а

З а го т о в к а  д р е в е с и н ы  д л я  о б есп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ьн ы х  н у ж д  п о сел ен и й  А ян о - 
М а й с к о го  м у н и ц и п а л ьн о го  р а й о н а  д л я  

ц ел ей  р е м о н та  и о то п л ен и я  зд ан и й , 
с тр о е н и й  и с о о р у ж е н и й , н а х о д ящ и х ся  
на  б а л ан се  у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 

ф и н ан си р у е м ы х  за  сч ет  ср ед ств  
с о о тв е тс тв у ю щ его  б ю д ж ета , в о б ъ ём е  

1297куб.м .

13 А я н ск о е  л есн и ч еств о , 
Н ел ьк ан ск о е  (ч .2 ) 

у ч астк о в о е  л есн и ч еств о , 
квартал  №  107, вы дел 

№  26  л ес о с ек а  №  1, 
д е л я н а  №  1

8 Л 2 Е /
эк с п л у а та ц и о н н ы е/ 

р у б к а  сп елы х , 
п ер есто й н ы х  
н асаж д ен и й / 

сп л о ш н ая

20 ,7 6 2501 3 2 (8 0 3 ) 61 ,5 4 1 53902 ,20 153902 ,20 7695 ,11 А д м и н и с т ­
рац и я

м у н и ц и ­
п ал ьн о го

р а й о н а

З а го т о в к а  д р е в е с и н ы  д л я  о б есп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ьн ы х  н у ж д  п о сел ен и й  А ян о - 
М а й с к о го  м у н и ц и п а л ьн о го  р а й о н а  д л я  

ц ел ей  р е м о н та  и о то п л ен и я  зд ан и й , 
с тр о е н и й  и с о о р у ж е н и й , н ах о д я щ и х ся  
н а  б а л ан се  у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 

ф и н ан си р у е м ы х  з а  сч ет  с р ед ств  
с о о тв е тс тв у ю щ ег о  б ю д ж ета , в о б ъ ём е  

2 5 0 1 к у б .м .

14 А я н ск о е  л есн и ч еств о , 
Н ел ьк ан ск о е  (ч .2 ) 

у ч астк о в о е  л есн и ч ество , 
квартал  №  107, вы дел  

№  12 л ес о с ек а  №  1, 
д е л я н а  №  1

Ю Л /
эк с п л у а та ц и о н н ы е/ 

ру б к а  сп елы х , 
п ер есто й н ы х  
н асаж д ен и й / 

с п л о ш н ая

11,18 851 2 2 (1 8 9 ) 39 ,7 2 3 3 7 9 9 ,6 0 3 3 7 9 9 ,6 0 1689,98 А д м и н и с т ­
р ац и я

м у н и ц и ­
п а л ьн о го

р а й о н а

З а го т о в к а  д р е в е с и н ы  д л я  о б есп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ьн ы х  н у ж д  п о сел ен и й  А ян о - 
М а й с к о го  м у н и ц и п а л ьн о го  р а й о н а  д л я  

ц ел ей  р е м о н т а  и о то п л ен и я  зд ан и й , 
с тр о е н и й  и с о о р у ж е н и й , н ах о д ящ и х ся  
на  б а л ан се  у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 

ф и н а н с и р у е м ы х  за  с ч е т  ср ед ств  
с о о тв е тс тв у ю щ е г о  б ю д ж ета , в о б ъ ём е  

8 5 1куб .м .

4



1 2 3 4 5 6 7 8 11 12 13 14
15 К и зи н ск о е  л есн и ч еств о , 

Б у л ави н ско е  у ч астк о в о е  

л есн и ч еств о , квартал  
№  16, вы дел  №  17, л ес о с ек а  

№  1, д е л я н а  №  2

Ю Л /
эк с п л у а та ц и о н н ы е/ 

р у б к а  сп ел ы х , 
п е р ес т о й н ы х  
н а са ж д е н и й / 

с п л о ш н ая

5,8 985 16(165) 38 ,7 9 3 8 2 1 0 ,0 0 3 8 2 1 0 ,0 0 1910,50 А д м и н и с т ­
рац и я

м у н и ц и ­
п ал ьн о го

р а й о н а

З аго т о в к а  д р е в е с и н ы  д л я  о б е сп еч ен и я  
м у н и ц и п ал ьн ы х  н у ж д  с ел ьс к о го  
п о сел ен и я  "Б у л ава"  У л ьч ск о го  

м у н и ц и п а л ьн о го  р а й о н а  д л я  ц ел ей  
р е м о н та  и о т о п л ен и я  зд ан и й , с т р о е н и й  
и со о р у ж ен и й , н а х о д я щ и х с я  на б а л ан се  

у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 
ф и н ан си р у е м ы х  з а  с ч е т  с р ед ств  

со о тв е тс тв у ю щ его  б ю д ж е та  в о б ъ ём е  
985  куб .м .

16 К и зи н ск о е  лесн и ч ество , 
Б у л ави н ско е  у ч астк о в о е  

лесн и ч ество , квартал  
№  16, вы дел  №  35, 47  

л ес о с ек а  №  1, д е л я н а  №  3

5 Л З Е 1 Б б 1 0 с + П / 
эк с п л у а та ц и о н н ы е/ 

р у б к а  сп ел ы х , 
п ер ес т о й н ы х  
н а са ж д е н и й / 

с п л о ш н ая

6,3 1221 2 1 (2 6 6 ) 4 9 ,9 7 6 1 0 1 2 ,7 0 6 1 0 1 2 ,7 0 3050 ,63 А д м и н и с т ­
р ац и я

м у н и ц и ­
п ал ьн о го

р а й о н а

З а го т о в к а  д р е в е с и н ы  д л я  о б е сп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ьн ы х  н у ж д  с ел ьс к о го  
п о сел ен и я  "Б улава" У л ьч ск о го  

м у н и ц и п а л ьн о го  р а й о н а  д л я  ц елей  
р е м о н та  и о т о п л ен и я  зд ан и й , с тр о е н и й  
и с о о р у ж е н и й , н а х о д я щ и х с я  на  б а л ан се  

у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 
ф и н ан си р у е м ы х  за  с ч е т  с р ед с тв  

с о о тв е тс тв у ю щ ег о  б ю д ж е т а  в 
о б ъ ё м е  1221 куб .м .

17 У л ьч ско е  лесн и ч ество , 
Б о го р о д с к о е  у ч а с тк о в о е  

лесн и ч ество , квартал  
№  368 , вы дел  №  14, 23 , 24 , 
л есо сек а  №  1, д е л я н а  №  1

5 Л 4 Б б 1 Е + О с/ 
эк сп л у а та ц и о н н ы е/ 

р у б к а  сп ел ы х , 
п е р ес т о й н ы х  
н а са ж д е н и й / 

с п л о ш н ая

15,2 2 0 1 6 3 3 (6 6 4 ) 41 ,9 4 8 4 5 5 4 ,2 0 8 4 5 5 4 ,2 0 4227,71 А д м и н и с т ­
р ац и я

м у н и ц и ­
п ал ьн о го

р а й о н а

З а го т о в к а  д р е в е с и н ы  д л я  о б е сп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ьн ы х  н у ж д  сел ьс к о го  

п о сел ен и я  "Б о го р о д с к о е"  У л ьч ск о го  
м у н и ц и п а л ьн о го  р а й о н а  д л я  ц ел ей  

р е м о н т а  и о т о п л ен и я  зд ан и й , с тр о е н и й  
и со о р у ж е н и й , н а х о д я щ и х с я  н а  б ал ан се  

у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 
ф и н ан си р у е м ы х  за  с ч е т  с р ед ств  

с о о тв е тс тв у ю щ е г о  б ю д ж е та  в о б ъ ём е  
2 0 1 6  куб .м .

5



1 2 3 4 5 6 7 8 И 12 13 14
18 У л ьч ск о е  л есн и ч ество , 

Б о л ьш е-М и х ай л о в ск о е  
у ч астк о в о е  л есн и ч ество , 

квартал  №  229 , вы дел 
№  18, 19, 20  л есо сек а  

№  1, д е л я н а  №  1

8 Л 1 Е 1 Б /
эк с п л у а та ц и о н н ы е/ 

р у б к а  спелы х , 

п ер есто й н ы х  
н асаж д ен и й / 

сп л о ш н ая

5,8 1183 2(2 4 ) 9 ,83 11627 ,90 11627 ,90 5 8 1 ,3 9 А д м и н и с т ­
рац и я

м у н и ц и ­

п ал ьн о го
р ай о н а

З а го т о в к а  д р е в е с и н ы  д л я  о б есп еч ен и я  
м у н и ц и п ал ьн ы х  н у ж д  с ел ьс к о го  
п о сел ен и я  "С о л о н ц ы " У л ьч ск о го  

м у н и ц и п а л ьн о го  р а й о н а  д л я  целей  
р е м о н та  и о т о п л ен и я  зд ан и й , с тр о ен и й  
и со о р у ж ен и й , н а х о д я щ и х с я  н а  б ал ан се  

у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 
ф и н ан си р у е м ы х  з а  с ч е т  ср ед ств  

со о тв е тс тв у ю щ его  б ю д ж е та  в об ъ ём е  
1183 куб.м .

19 К ер б и н ск о е  лесн и ч ество , 
Х ер п у ч и н ск о е  у ч астк о в о е  

лесн и ч ество , квартал  №  6 58 , 
вы дел  № 1 5 , л есо сек а  №  1, 

д е л я н а  №  1

5 Л 5 Б 6 /
эк с п л у а та ц и о н н ы е/ 

ру б к а  сп елы х , 
п ер есто й н ы х  
н асаж д ен и й / 

сп л о ш н ая

3,1 340 4 6 (1 5 8 ) 67 ,9 5 2 3 1 0 3 ,9 0 2 3 1 0 3 ,9 0 1155 ,19 А д м и н и с т ­
р ац и я

м у н и ц и ­
п ал ьн о го

р ай о н а

З а го т о в к а  д р е в е с и н ы  д л я  о б есп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ьн ы х  н у ж д  Х ер п у ч и н ск о го  
сел ьск о го  п о сел ен и я  м у н и ц и п ал ьн о го  
р а й о н а  и м ен и  П о л и н ы  О с и п е н к о  д ля  

ц елей  р е м о н т а  и о т о п л ен и я  зд ан и й , 
с тр о е н и й  и со о р у ж е н и й , н ах о д ящ и х ся  
н а  б а л ан се  у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 

ф и н ан си р у е м ы х  за  с ч е т  сред ств  
с о о тв е тс тв у ю щ его  б ю д ж е та  в о б ъ ём е  

34 0  куб.м .

20 К ер б и н ск о е  л есн и ч еств о , 
Х ер п у ч и н ск о е  у ч астк о в о е  

лесн и ч ество , квартал  
№  41 , вы дел  №  23 , л есо сек а  

№  1, д е л я н а  №  1

9 Л 1 Б б + О с/ 
эк с п л у а та ц и о н н ы е/ 

ру б к а  спелы х , 
п ер есто й н ы х  
н асаж д ен и й / 

сп л о ш н ая

1,3 198 5 6 (1 1 1 ) 106 ,07 2 1 0 0 1 ,5 0 2 1 0 0 1 ,5 0 1050,07 А д м и н и с т ­
р ац и я

м у н и ц и ­
п ал ьн о го

р а й о н а

З а го т о в к а  д р е в ес и н ы  д л я  об есп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ьн ы х  н у ж д  Х е р п у ч и н с к о го  
сел ьс к о го  п о с ел е н и я  м у н и ц и п ал ьн о го  
р а й о н а  и м ен и  П о л и н ы  О с и п е н к о  для  

ц ел ей  р е м о н т а  и о то п л ен и я  зд ан и й , 
с тр о е н и й  и со о р у ж е н и й , н ах о д ящ и х ся  
н а  б а л ан се  у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 

ф и н ан си р у е м ы х  за  с ч е т  ср ед ств  
с о о тв е тс тв у ю щ ег о  б ю д ж е т а  в о б ъ ём е  

198 куб .м .

6



1 2 3 4 5 6 7 8 11 12 13 14
21 У л и к ан ск о е  л есн и ч еств о , 

Б и р ак аи ск о е  у ч а с тк о в о е  
л есн и ч еств о , квартал  

№  86, вы дел №  34, л есо сек а  

№ 3

6 Б б 4 Л ц /
эк сп л у а та ц и о н н ы е/ 

р у б к а  сп елы х , 
п ер есто й н ы х  
н а са ж д е н и й / 

сп л о ш н а я

7,2 65 9 24 ,8 9
(1 6 4 )

25 ,12 1 6 555 ,50 16555 ,50 82 7 ,7 7 А д м и н и с т ­
р ац и я

м у н и ц и ­
п ал ьн о го

р ай о н а

З а го т о в к а  д р е в е с и н ы  д л я  об есп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ьн ы х  н у ж д  с ел а  П о б ед а  

Х а б а р о в ск о го  м у н и ц и п а л ьн о го  р ай о н а  
д ля  ц елей  р е м о н т а  и о то п л ен и я  зд ан и й , 
с тр о ен и й  и с о о р у ж е н и й , н а х о д ящ и х ся  
н а  б ал ан се  у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 

ф и н ан си р у е м ы х  за  с ч е т  ср ед ств  
с о о тв е тс тв у ю щ ег о  б ю д ж е та  в о б ъ ём е  

6 5 9  куб .м .

22 У л и к ан ск о е  л есн и ч еств о , 
Б и р ак ан ск о е  у ч астк о в о е  

лесн и ч ество , квартал  
№  2 90 , вы дел  № 1 1 ,  

л ес о с ек а  №  7

З Л ц 4 Б б 2 Д 1 Л п + О с+
Я с /

эк с п л у а та ц и о н н ы е/ 
р у б к а  сп ел ы х , 
п ер есто й н ы х  
н а са ж д е н и й / 

с п л о ш н а я

7,1 603 3 2 ,5 (1 9 6 ) 118,70 7 1 5 7 8 ,8 0 7 1 5 7 8 ,8 0 3 5 7 8 ,9 4 А д м и н и с т ­
р ац и я

м у н и ц и ­
п ал ьн о го

р а й о н а

З а го т о в к а  д р е в е с и н ы  д л я  об есп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ьн ы х  н у ж д  сел а  П о б ед а  

Х а б а р о в ск о го  м у н и ц и п а л ьн о го  р ай о н а  
д л я  ц елей  р е м о н т а  и о то п л ен и я  зд ан и й , 
с тр о е н и й  и с о о р у ж е н и й , н ах о д ящ и х ся  
на б а л ан се  у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 

ф и н а н с и р у е м ы х  за  с ч е т  ср ед ств  
с о о т в е т с т в у ю щ е г о  б ю д ж е та  в о б ъ ём е  

603  куб .м .

23 К и зи н ск о е
л ес н и ч е ств о ,М а р и и н ск о е  
у ч а с тк о в о е  лесн и ч ество , 

квартал  №  90, вы дел  №  14, 
л ес о с ек а  №  3

8 Л 1 Е 1 Б 6 / 
эк сп л у а та ц и о н н ы е/ 

р у б к а  сп ел ы х , 
п е р ес т о й н ы х  
н а са ж д е н и й / 

сп л о ш н ая

2 222 30(6 8 ) 56 ,75 1 2 599 ,10 12599 ,10 629 ,95 А д м и н и с т ­
р ац и я

м у н и ц и ­
п ал ьн о го

р а й о н а

З а го т о в к а  д р е в е с и н ы  д л я  о б есп еч ен и я  
м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д  сел ьск о го  

п о с ел е н и я  "М ар и и н с к о е "  У л ьч ск о го  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  д л я  ц елей  

р е м о н та  и о т о п л е н и я  зд ан и й , с тр о е н и й  
и с о о р у ж е н и й , н а х о д я щ и х с я  н а  б ал ан се  

у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 
ф и н а н с и р у е м ы х  з а  с ч е т  ср ед ств  

с о о т в е т с т в у ю щ е г о  б ю д ж е та  в о б ъ ём е  
2 2 2  куб.м .

7



1 2 3 4 5 6 7 8 11 12 13 14
2 4 К и зи н ск о е

л ес н и ч е ст в о ,М а р и и н ск о е  

у ч а с тк о в о е  л есн и ч еств о , 
квартал  №  90, вы дел  №  14, 
л ес о с ек а  №  1, д е л я н а  №  5

6 Л 1 Е З Б 6 / 
эк с п л у а та ц и о н н ы е/ 

р у б к а  сп елы х , 
п ер есто й н ы х  
н асаж д ен и й / 

сп л о ш н ая

9 1005 11(111) 25 ,75 2 5 8 8 2 ,6 0 2 5 8 8 2 ,6 0 1294,12 А д м и н и с т ­
р ац и я

м у н и ц и ­
п а л ьн о го

р а й о н а

З аго т о в к а  д р ев еси н ы  для  о б есп еч ен и я  
м у н и ц и п ал ьн ы х  нуж д сел ьс к о го  

п о сел ен и я  "М ар и и н ско е" У л ьч ск о го  
м у н и ц и п ал ьн о го  р а й о н а  д л я  ц елей  

р е м о н та  и о то п л ен и я  зд ан и й , стр о е н и й  
и со о р у ж ен и й , н ах о д ящ и х ся  на  б ал ан се  

у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 
ф и н ан си р у ем ы х  за  с ч е т  с р ед с тв  

с о о тв е тс тв у ю щ его  б ю д ж е та  в о б ъ ём е  
1005 куб.м .

25 А м гу н ьск о е  л есн и ч еств о , 
С р ед н е-А м гу н ьск о е  

у ч астк о в о е  л есн и ч еств о , 
квартал  № 3 2 , вы дел  № 1 3 (ч ), 

15(ч), 16 (ч), 17(ч), 20 (ч ), 
д е л я н а  №1

8 Л 2 Б 6 /
эк с п л у а та ц и о н н ы е/ 

р у б ка  сп елы х , 
п ер есто й н ы х  
н асаж д ен и й / 

сп л о ш н ая

40 1502 0 6 ,50 9 7 6 1 ,4 0 9 7 6 1 ,40 4 8 8 ,0 7 А д м и н и с т ­
рац и я

м у н и ц и ­
п а л ьн о го

р а й о н а

З а го т о в к а  д р е в ес и н ы  д л я  о б е сп еч ен и я  
м у н и ц и п ал ьн ы х  н уж д  С о л н е ч н о го  
м у н и ц и п а л ьн о го  р а й о н а  д л я  ц елей  

р е м о н та  и о то п л ен и я  зд ан и й , с тр о е н и й  
и со о р у ж ен и й , н а х о д ящ и х ся  на б а л ан се  

у ч р е ж д е н и й  и о р ган и зац и й , 
ф и н ан си р у ем ы х  за  с ч е т  ср ед ств  

со о тв е тс тв у ю щ его  б ю д ж е та  в о б ъ ём е  
1502 куб.м .

И.о. председателя комитета М.В. Гулько

8


